
Zarządzenie Nr 70/2015 

Wójta Gminy Niemce 

z dnia 8 maja 2015r. 

 

w sprawie sprostowania błędu literowego w nazwisku w zarządzeniu Nr 65/2015 w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Niemce dla przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 65/2015 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na 

terenie Gminy Niemce dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015r, w składzie obwodowej komisji wyborczej nr 1 w Ciecierzynie, w pozycji 2, 

prostuje się pisownię błędnie zapisanego nazwiska „Cylkler” na „Cyrkler”. 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Niemce oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


